令和６年 10 月 18 日

 報道機関 各位

駐日ニカラグア共和国大使閣下による表敬訪問について

このことについて、駐日ニカラグア共和国大使閣下が、次のとおり市

長を表敬訪問しますので、お知らせします｡

１ 日 時  令和６年 10 月 22 日(火) 午後３時～３時 20 分

２ 場 所  市役所本庁舎３階 特別応接室

３ 来訪者

   駐日ニカラグア共和国大使館

特命全権大使 サンディ・アナベル・ダビラ・サンドバル 閣下

４ 同席者

  ・ニカラグア訪日受入実行委員長 阿部 翔太 様

  ・ニカラグア訪日受入実行委員  石山 伯夫 様

５ 目的等

  令和６年９月に中国で開催された「U-23 野球ワールドカップ」での

 結果報告（第３位）、並びに、事前合宿での本市滞在に係る御礼等の

ため

   【事務担当】

 文化交流課 都市交流係

 電話 0246-22-1279